[bookmark: _GoBack]关于大学生思想道德素质提升工程第三周期项目结题及2019年思想政治工作质量提升工程项目中期检查结果公示
根据《关于实施湖南省高校思想政治工作质量提升工程的意见》(湘教工委发[2019]3号)、《湖南农业大学大学生思想政治教育质量提升工程与就业创业项目管理办法》（湘农大[2018]7号）文件精神，我校开展了大学生思想道德素质提升工程第三周期项目结题及2019年思想政治工作质量提升工程项目中期检查工作，经项目负责人提交材料、专家考查评审，现将结题与中期检查结果予以公示（详见附件），公示期为3个工作日（12月21日-12月23日）。如有异议，请于12月23日之前以书面形式将意见反馈到党委学工部学生教育管理科（逸苑楼204室），联系人：马文秀，联系电话84635199，逾期不再受理。
附件1：湖南农业大学2019年思想政治工作质量提升工程项目中期检查结果
附件2：湖南农业大学大学生思想道德素质提升工程第三周期项目结题结果

                                 党委学生工作部
2020年12月21日